
Smlouva o zajištění revizní činnosti

Objednatel:SRQPONMLKJIHGFEDCBA

Zastoupena:

Kontaktní osoba:

Adresa:

IČO:

Telefon:

E-m ail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

DS:

(dále  „objednatel")

a

Zhotovitel:

Zastoupena:

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

DS:

(dále  „zhotovite l")

1 .mateřská škola. Most, příspěvková organizace

Husitská 1683/2, M ost 434  01

10834346

Jiří Hasman - Výtahy Most

12802255

Uzavřeli níže uvedeného  dne, m ěsíce  a roku podle § 1746  odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský  

zákoník, tuto  servisní sm louvu:

ČI. 1 Předmět díla

1. Předm ětem  díla je kom plexní zajištění provozu, údržby, m azání a odborné prohlídky  výtahů  

ve správě  výše uvedené  firm y  v rozsahu platných norem  vč. odpovědnosti za provoz  a 

technický  stav:

Název zařízení Výtah Počet Cena v Kč za 1 ks 

výtahu/měsíc

MŠ Kmocha C50 1 200

MŠ Pod Lajsníkem M B  100 1 200

MŠ Borovského M B  100 1 200

MŠ Bělehradská VC  50 2 400

MŠ U Cáchovny C50 1 200

celkem 1 200/m ěsíc

2. Zabezpečovat údržbu  výtahu, drobné  práce nutné k řádném u  a bezpečném u provozu výtahu.

3. Zabezpečovat m azání výtahu  dle m azacího plánu pasportu. Zabezpečovat čištění výtahu.



4. Zabezpečovat povinnosti m ajite le  výtahu  ve sm yslu platných norem .

5. O dstraňování poruchy, která byla příčinou zastavení výtahu, bude provedeno do 2 hodin od  

nahlášení. Větší opravy (pohon, zdem olované dveře atd.) m axim álně do 24 hodin.

6. Zabezpečovat odborné  prohlídky  ve sm yslu platných norem  v předepsaných lhůtách a 

term ínech.

7. Zabezpečovat pohotovostní služby včetně sobot, nedělí a svátků, která  je  v paušální ceně  

výtahu.

8. Zabezpečovat odborné  zkoušky  ve sm yslu platných norem  v předepsaných lhůtách a 

term ínech.

9. Číslo dispečinku: 800 136 018

ČI. 2 Cena a způsob fakturace

1. Za plnění povinností v  této sm louvě  v bodech: 1.1. -  1.8. je  stanovena: 

čtvrtletní paušální cena: 3 600 Kč + DPH 

Paušál je  včetně  dopravy.

2. O dhad hodnoty sm louvy  pro registr sm luv činí m inim álně:

4  * 3 600  = 14 400 Kč/ bez DPH  za rok

5  * 14  400  =  72  000  Kč/ bez DPH za 5 le t

3. Sam ostatně budou  fakturovány součásti a náhradní díly, je jichž  jednotková  cena přesahuje  

částku 180 Kč, současně bude fakturována hodinová zúčtování sazba 280 Kč na  

pracovníka/hodinu. M ateriá l zničený  objednatelem  bude účtován zvláštní fakturou na vrub  

objednatele (tlačítko, světlo, dveře, apod.).

4. Náhradní díly pro  větší opravy, tj. vým ěna m otoru, stroje, trakč. kola, rozvaděče, nosných  

orgánů, vlečných kabelů  a kabiny, vym ění zhotovitel po konzultaci s objednavatele.

5. Faktury bude  zhotovite l vždy  vystavovat lx  čtvrtletně. Faktura bude m ít 14denní splatnost a 

bude  obsahovat náležitosti daňového  dokladu podle  § 29  zákona o DPH  v platném  znění. 

Pokud tom u  tak nebude, je  objednavatel oprávněn  fakturu  ve lhůtě splatnosti vrátit zpět 

k opravě nebo doplnění. Po doručení opravené  faktury  poběží nová 14denní lhůta splatnosti.

6. Sm luvní strany  se dohodly, že paušální cena se každoročně m ůže upravit o  výši in flace  za 

předchozí rok, publikovanou  Českým  statistickým  úřadem  (pouze sm ěrem  nahoru). Takto  

zm ěněná cena bude  zhotovitelem  fakturována  od následujícího m ěsíce po oficiá lním  

zveřejnění m íry in flace ČSÚ.

7. Zhotovite l dle  této sm louvy  vzniká nárok na náhradu nákladů za zm ařený  výjezd  

pohotovostního občanským  zákoníkem .

ČI. 3 Další ujednání

1. Úhrada škod, které  vzniknou následkem  neplnění povinností jedné  ze stran, se bude řídit 

občanským  zákoníkem .



2. Zhotovite l si vyhrazuje právo  na zm ěny  cen po  vzájem né  dohodě, a to  v případech, které se  

m usí odůvodnit (např. zvýšení m íry in flace, zvýšení cen m azacích  olejů, m azacích tuků, 

pohon, hm ot apod.).

3. Penalizace: v případě prodlení platby  o  více než 21 dnů  upozorní zhotovite l písem ně  

objednatele na tuto skutečnost. Pokud prodlení platby přesáhne 30  dnů, je  zhotovite l 

oprávněn pozastavit plnění této sm louvy, tj. provádění servisní činností, a to  až do úplného  

splnění všech splatných pohledávek  zhotovite le objednatelem . Upozornění na prodlení od  

zhotovite le obdrží objednatel zpravid la alespoň 5 dnů před m ěsícem  pozastavení těchto  

služeb, zhotovite l je však  oprávněn  služby pozastavit za shora uvedených podm ínek bez 

ohledu na to, zda objednatel obdržel uvedené upozornění.

4. Zhotovite l se zavazuje k dodržování bezpečnosti práce.

5. O dborné prohlídky  a odborné zkoušky budou probíhat dle platných norem .

ČI. 4 Závěrečné ujednání

1. Sm louva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2025. Tuto  sm louvu m ůže vypovědět kterákoliv 

ze sm luvních stran písem ně  s m ěsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet první den  

následujícího  m ěsíce po doručení výpovědi druhé straně.

2. Tato sm louva  je  vyhotovena  ve  dvou stejnopisech, z nichž  jeden  obdrží objednatel a jeden  

zhotovite l.

3. Sm luvní strany prohlašují, že obsah sm louvy  je  jim  znám , že si tuto  sm louvu před  je jím  

podpisem  přečetly, že byla uzavřena po  vzájem ném  projednání podle  je jich pravé  a svobodné  

vůle, určitě, vážně a srozum itelně, nikoliv  v  tísni nebo za nápadně nevýhodných podm ínek. 

Sm luvní strany  se dohodly  na celém  obsahu sm louvy  a je jí autentičnost potvrzují svým  

podpisem .

4. Zm ěny  a dodatky  této sm louvy  jsou m ožné pouze písem nou  form ou  s tím , že budou  

projednány  oběm a sm luvním i stranam i.

5. Tato sm louva nabývá platnosti dnem  podpisu oběm a sm luvním i stranam i a účinnosti dnem  

uveřejnění sm louvy  v registru sm luv, ne však dříve než 1.1.2025.

6. Po uveřejnění v registru sm luv  obdrží dodavatel do datové  schránky/ e-m ailem  potvrzení 

z registru sm luv. Potvrzení obsahuje m etadata, je  ve  form átu pdf, označeno uznávanou  

elektronickou značkou  a opatřeno kvalifikovaným  časovým  razítkem . Sm luvní strany se  

dohodly, že dodavatel nebude, krom ě potvrzení o uveřejnění sm louvy  v registru sm luv, nijak  

dále o  této skutečnosti in form ován.

V M ostě  dne to V  M ostě  dne


